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Qualifica IND. DI UNA INDENNITA'

VACANZA | TANTUM DI

RICERCAT
ORI

CONTRATT | PROFESSO | RESPONSA
UALE RIE BILITA'

INDENNITA*

DI RISCHIO
DA
RADIAZION
|

RETRIBUZI
ONE DI
POSIZIONE
- QUOTA
VARIABILE

RETRIBUZI
ONE DI
RISULTAT
o

ASSEGNO

PENSIONA

E

INDENNITA'
PERSONAL | RETTORAL

COMPENSI
ONERI
RISCHI E
DISAGI

COMPETE | ONORARI

NZE AVVOCATI

PERSONAL
E
COMANDA
TO/DISTAC
CATO
PRESSO
L'AMM.NE

ALTRE
SPESE
ACCESSO
RIE ED
INDENNITA'
VARIE

0D0173- 0 0
PROFESSO
RE
ORDINARI
O TEMPO
PIENO

57.887 29.283

1.752

62.456

0D0172- 0 0
PROFESSO
RE
ORDINARI
O TEMPO
DEF.

121

0D0175- 0 0
PROFESSO
RE
STRAORDI
NARIO
TEMPO
PIENO

80.801 0

196

9.971

0D0174-
PROFESSO
RE
STRAORDI
NARIO
TEMPO
DEF.

0D0169- 0 0
PROFESSO
RE
ASSOCIAT
O CONF.
TEMPO
PIENO

50.103 0

3.722

26.175




Qualifica IND. DI UNA INDENNITA' [ INDENNITA' | RETRIBUZI | RETRIBUZI | RETRIBUZI | INDENNITA' [ INDENNITA' [ INDENNITA' | ASSEGNO | INDENNITA' | ASSEGNO | INDENNITA [ COMPENSI | SUPPLENZ [ COMPENSI | INCENTIVI |COMPETE |ONORARI [ARRETRAT |ARRETRAT [ALTRE STRAORDI | Totale
VACANZA | TANTUM DI DI RISCHIO | ONE DI ONE DI ONE DI DI ATENEO | ACCESSO |DE MARIA | PERSONAL [ RETTORAL | AGGIUNTIV | ART. 42, ONERI E PRODUTTI | ALLA NZE AVVOCATI [IA.P.PER |IANNI SPESE NARIO
CONTRATT | PROFESSO | RESPONSA | DA POSIZIONE | POSIZIONE | RISULTAT RIA = E o COMMA 5- | RISCHI E VITA' PROGETTA | PERSONAL COMPENSI | PRECEDEN [ ACCESSO
UALE RIE BILITA' RADIAZION - QUOTA o MENSILE PENSIONA TER, DISAGI ZIONEEX |E RISULTAT | TI RIE ED
RICERCAT | VARIABILE BILE D.LGS. LEGGE COMANDA O/PRODUT INDENNITA'
ORI 151/2001 MERLONI | TO/DISTAC TIVITA VARIE
CATO
PRESSO
L'AMM.NE

0D0168- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23.741 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.905 0 25.646
PROFESSO
RE
ASSOCIAT
O CONF.
TEMPO
DEF.

0D0167- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 61.852 36.191 0 145.518 0 322 10.097 0 0 0 0 0 0 3.962 0 257.942
PROFESSO
RE ASSOC.
NON

CONF.
TEMPO
PIENO

0D0166- 0
PROFESSO
RE ASSOC.
NON

CONF.
TEMPO
DEF.

0D0177- 0 0 1.000 0 0 0 0 0 0 1.197.119 833 0 1.649.361 0 20.138 422.170 0 0 0 0 0 3.372 25.500 0 3.319.493
RICERCAT
ORE CONF.
TEMPO
PIENO

0D0176- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 137 2.852 0 0 0 0 0 0 0 0 2.989
RICERCAT
ORE CONF.
TEMPO
DEFINITO

0D0178- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.252 3.204 0 187.812 0 919 58.148 0 0 0 0 0 0 2.503 0 352.838
RICERCAT
ORE NON
CONFERM
ATO

0D0677- 0
ASSISTENT
E RUOLO
ESAURIME
NTO
TEMPO
PIENO




Qualifica IND. DI UNA INDENNITA' [ INDENNITA' | RETRIBUZI | RETRIBUZI | RETRIBUZI | INDENNITA' [ INDENNITA' [ INDENNITA' | ASSEGNO | INDENNITA' | ASSEGNO | INDENNITA [ COMPENSI | SUPPLENZ [ COMPENSI | INCENTIVI |COMPETE |ONORARI [ARRETRAT |ARRETRAT [ALTRE STRAORDI | Totale
VACANZA | TANTUM DI DI RISCHIO | ONE DI ONE DI ONE DI DI ATENEO | ACCESSO |DE MARIA | PERSONAL [ RETTORAL | AGGIUNTIV | ART. 42, ONERI E PRODUTTI | ALLA NZE AVVOCATI [IA.P.PER |IANNI SPESE NARIO
CONTRATT | PROFESSO | RESPONSA | DA POSIZIONE | POSIZIONE | RISULTAT RIA = E o COMMA 5- | RISCHI E VITA' PROGETTA | PERSONAL COMPENSI | PRECEDEN [ ACCESSO
UALE RIE BILITA' RADIAZION - QUOTA o MENSILE PENSIONA TER, DISAGI ZIONEEX |E RISULTAT | TI RIE ED
RICERCAT | VARIABILE BILE D.LGS. LEGGE COMANDA O/PRODUT INDENNITA'
ORI 151/2001 MERLONI | TO/DISTAC TIVITA VARIE
CATO
PRESSO
L'AMM.NE

0D0673- 0
ASSISTENT
E RUOLO
ESAURIME
NTO
TEMPO
DEFINITO

0D0097- 0 0 0 0 0 0 23.110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23.110
DIRETTOR
E

GENERALE

0D0079- 1.624 0 0 0 56.103 87.354 51.125 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.466 0 0 0 0 500 0 198.172
DIRIGENTE
Il FASCIA

0D0080- 0
DIRIGENTE
I FASCIA A
TEMPO
DETERM.

0D0170- 0
PROFESSO
RE
INCARICAT
(¢}
ESTERNO

0D0171- 0
PROFESSO
RE

INCARICAT
O INTERNO

000676- 3.767 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000 0 0 0 0 0 0 0 487.558 0 494.325
COLLABOR
ATORE ED
ESPERTO
LINGUISTI
CO (CEL)

OE7000- 277 0 0 0 4.615 0 750 3.729 0 0 0 0 0 0 139 0 0 0 0 0 0 0 600 0 10.110
POSIZIONE
ECONOMIC
A EP7

0E6000- 722 0 0 232 19.615 0 4.250 10.255 0 2.579 0 0 0 0 1.595 0 0 0 0 0 0 7 47 0 39.372
POSIZIONE
ECONOMIC
A EP6




Qualifica

IND. DI
VACANZA
CONTRATT
UALE

UNA
TANTUM
PROFESSO
RIE
RICERCAT
ORI

INDENNITA'" | INDENNITA'
DI DI RISCHIO
RESPONSA | DA

BILITA' RADIAZION
|

RETRIBUZI
ONE DI
POSIZIONE

RETRIBUZI
ONE DI
POSIZIONE
- QUOTA
VARIABILE

RETRIBUZI
ONE DI
RISULTAT
o

INDENNITA'
DI ATENEO

INDENNITA'
ACCESSO
RIA
MENSILE

INDENNITA'
DE MARIA

ASSEGNO
PERSONAL
=
PENSIONA
BILE

INDENNITA'
RETTORAL
E

ASSEGNO
AGGIUNTIV
o

INDENNITA
ART. 42,
COMMA 5-
TER,
D.LGS.
151/2001

COMPENSI
ONERI
RISCHI E
DISAGI

SUPPLENZ
E

COMPENSI
PRODUTTI
VITA'

INCENTIVI
ALLA
PROGETTA
ZIONE EX
LEGGE
MERLONI

COMPETE
NZE
PERSONAL
E
COMANDA
TO/DISTAC
CATO
PRESSO
L'AMM.NE

ONORARI
AVVOCATI

ARRETRAT
| A.P. PER
COMPENSI
RISULTAT
O/PRODUT
TIVITA

ARRETRAT
| ANNI
PRECEDEN
Tl

ALTRE
SPESE
ACCESSO
RIE ED
INDENNITA'
VARIE

STRAORDI
NARIO

Totale

063000-
POSIZIONE
ECONOMIC
A EPS

062000-
POSIZIONE
ECONOMIC
A EP4

937

28.369

5.250

14.227

10

3.925

52.718

061000-
POSIZIONE
ECONOMIC
AEP3

994

25.777

6.275

12.402

45.448

060000-
POSIZIONE
ECONOMIC
A EP2

4.323

150.589

29.260

56.755

59.274

7.043

2.439

266

2261

312.339

059000-
POSIZIONE
ECONOMIC
AEP1

4.040

5.329 0

126.420

24.000

57.765

307

7.367

1.391

62

31

5.167

576

232.455

0D7000-
POSIZIONE
ECONOMIC
AD7

0D6000-
POSIZIONE
ECONOMIC
A D6

3.989

35.318 439

42.765

9.422

2.893

773

2.336

8.031

105.966

052000-
POSIZIONE
ECONOMIC
A DS

4.679

29.930 1.446

51.887

11.460

33.053

1.269

8.596

1.500

1.420

3.810

4.257

153.307

051000-
POSIZIONE
ECONOMIC
AD4

4.071

26.251 955

46.854

10.320

29.548

9.043

2.500

1.204

5.894

3.067

139.707

050000-
POSIZIONE
ECONOMIC
AD3

9.926

26.607 671

120.059

25.941

3.386

8.812

2.585

14.625

14.621

227.233

049000-
POSIZIONE
ECONOMIC
AD2

7.647

28.697 1.678

97.086

20.840

855

8.116

28

2.437

8.941

11.552

187.877




Qualifica

IND. DI
VACANZA
CONTRATT
UALE

UNA
TANTUM
PROFESSO
RIE
RICERCAT
ORI

INDENNITA'
DI
RESPONSA
BILITA'

INDENNITA'
DI RISCHIO
DA

RADIAZION
|

RETRIBUZI
ONE DI
POSIZIONE

RETRIBUZI
ONE DI
POSIZIONE
- QUOTA
VARIABILE

RETRIBUZI
ONE DI
RISULTAT
o

INDENNITA'
DI ATENEO

INDENNITA'
ACCESSO
RIA
MENSILE

INDENNITA'
DE MARIA

ASSEGNO
PERSONAL
=
PENSIONA
BILE

INDENNITA'
RETTORAL
E

ASSEGNO
AGGIUNTIV
o

INDENNITA
ART. 42,
COMMA 5-
TER,
D.LGS.
151/2001

COMPENSI
ONERI
RISCHI E
DISAGI

SUPPLENZ
E

COMPENSI
PRODUTTI
VITA'

INCENTIVI
ALLA
PROGETTA
ZIONE EX
LEGGE
MERLONI

COMPETE
NZE
PERSONAL
E
COMANDA
TO/DISTAC
CATO
PRESSO
L'AMM.NE

ONORARI
AVVOCATI

ARRETRAT
| A.P. PER
COMPENSI
RISULTAT
O/PRODUT
TIVITA

ARRETRAT
| ANNI
PRECEDEN
Tl

ALTRE
SPESE
ACCESSO
RIE ED
INDENNITA'
VARIE

STRAORDI
NARIO

Totale

048000-
POSIZIONE
ECONOMIC
AD1

19.664

85.935

1.782

258.684

56.644

6.072

2.685

37.700

686

8.611

5.694

25.982

31.762

541.901

0C7000-
POSIZIONE
ECONOMIC
AC7

2.420

21.119

6.698

210

648

1.000

2.310

34.405

097000-
POSIZIONE
ECONOMIC
AC6

18.211

1.007

163.980

51.641

30.355

12.093

5.031

5.470

22.836

13.796

324.420

046000-
POSIZIONE
ECONOMIC
AC5

10.408

2.143

96.335

30.096

7.328

1.317

8.054

1.293

538

3.506

10.779

4.826

176.623

045000-
POSIZIONE
ECONOMIC
AC4

9.137

87.888

27.587

2.010

1.875

1.885

8.469

1.800

717

2224

13.787

7.376

164.755

043000-
POSIZIONE
ECONOMIC
AC3

5.308

53.738

16.898

5.004

2.147

1.557

6.626

7.010

98.288

042000-
POSIZIONE
ECONOMIC
AC2

7.850

232

81.728

25.738

8.779

1.141

1.346

538

2.437

11.042

7.876

148.707

040000-
POSIZIONE
ECONOMIC
ACl

14.716

158.171

49.065

1.761

6.720

4.150

1.254

4.257

7.236

16.987

264.317

038000-
POSIZIONE
ECONOMIC
A B6

5.601

40.093

17.181

2.624

1.314

2.483

10.372

79.668

037000-
POSIZIONE
ECONOMIC
A BS5

3.441

25511

10.915

1.355

1.033

4.542

1.044

47.841

036000-
POSIZIONE
ECONOMIC
AB4

2.427

18.492

7.872

1.337

776

1.470

390

32.764




Qualifica UNA RETRIBUZI | RETRIBUZI INDENNITA COMPETE ARRETRAT | ALTRE Totale
TANTUM ONE DI ONE DI ART. 42, NZE | ANNI SPESE
PROFESSO POSIZIONE | RISULTAT COMMA 5- PERSONAL PRECEDEN | ACCESSO
RIE - QUOTA o TER, E Tl RIE ED
RICERCAT VARIABILE D.LGS. COMANDA INDENNITA'
ORI 151/2001 TO/DISTAC VARIE
CATO
PRESSO
L'AMM.NE
034000- 0 0 0 0 1.170 989 59.951
POSIZIONE
ECONOMIC
AB3
032000- 0 0 0 0 0 1.125 1.401 50.911
POSIZIONE
ECONOMIC
A B2
030000- 0 0 0 0 0 47 0 114
POSIZIONE
ECONOMIC
AB1
000061- 0
CONTRATT
ISTI
Totale 0 87.354 144.020 7.224 0 47.248 778.309 15.965.572




